
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE ŞI 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE

E-mail: cjraebwo@yahoo.com

HOTĂRÂREA 
nr. 4 din 20.12.2018

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională 
Braşov reunit în şedinţa ordinară din data de 20.12.2018, în conformitate cu prevederile Legii 
nr.1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia 
cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:
• Decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna noiembrie 2018.
• Diverse.

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna 
noiembrie 2018.

Preşedinte C.A, Secretar C.A,

prof. Florescu Carmen p ro f Pnn V io leta

mailto:cjraebwo@yahoo.com

